ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к договору № 17/2 от 30.01.2025

на оказание услуг по организации питания обучающихся

г. Оренбург __ 2025 г.

-г

Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 53», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице
директора Путинцевой Людмилы Евильевиы, дейетвующего на основании Устава, с
одной стороны. Акционерное общество «Комбинат щкольного питания
«Огонек», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице генерального директора
Затонского Дмитрия Александровича, действующего на основании Устава, с другой
стороны, и родители (законные представители) обучающихся Заказчика, с
третьей стороны, на основании п. 10.5 договора заключили настоящее
дополнительное соглашение к договору о нижеследующем.

1. Стороны пришли к соглашению продлить предусмотренный п. 9.1 договора
срок его действия по 28.02.2025. '

2. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью
договора и вступает в силу с момента его подписания Сторонами. -

3. Настоящее дополнительное соглашение составлено и подписано в двух
подлинных экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для
каждой из сторон.

Заказчик:

Подписи сторон

Исполнитель:

Д.А. Затонский